



Mødested: Bryghuset  
Tak for kaffe og hygge 😊

Her er referatet.

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
<b>Velkomst</b>	Mikkel bød velkommen, herefter var der en kort præsentationsrunde.	
<b>Hvad satte vi igang</b>	<p><b>By-kalender:</b> Kalenderen er her: <a href="https://olgod.dk/menu/kalender/lokal">https://olgod.dk/menu/kalender/lokal</a> Der er delt QR koder ud med link til kalenderen til butikker, supermarkeder osv. Sørg for at brug den til jeres arrangementer osv.</p> <p><b>Vinsmagning:</b> Første vinsmagningen bliver den <b>26. april mellem 16.00-19.00.</b> Super Brugsen sælger vin, og der er muligvis også andre der sælger vin. Brugsens vinmand vil gerne gå rundt og fortælle om vinen, til de butikker der har deres vin. Bryghuset foreslog at de kunne være stedet hvor det hele vil afslutte med live musik, hvis vi alle sammen kunne finde midler til det det ville være en god afslutning på vinsmagning. Det drøfter vi på næste møde.</p> <p><b>Skilt ved indfaldsvejene:</b> Der har været sat to skilte/bannere op. Vi prøver igen det står Bent og Bruno for. Jesper sørger for banner hvis der er brug for det.</p>	<p>Jesper</p> <p>Jesper og Anita</p>
<b>De unge i byen.</b>	Vi afventer de unge i forhold til hvad der skal ske i bryghuset. En ide kunne være at de unge havde nogle aftener, hvor de selv stod for at stå bag baren osv. Derefter kunne man evaluere på om der skulle ske yderligere.	Jette, Sacha, Trille, Tina og Maiken.

<b>Ølgod Walk of fame</b>	<b>Walk of fame:</b> Vi drøfter det på næste møde.	
<b>Ølgod Strand</b>	Vi vil indvie stranden 03.05 til late night. SFO vil gerne hjælpe med at jævne sandet ud. FGU vil gerne bygge rammerne, som bygges 03.04 Lone skaffer sand det leveres 02.05 hvor SFO en kommer og breder sandet ud. Jesper sørger for strandlegetøj. Det bliver super godt, og en rigtig god aktivitet i sommerperiode. Arbejdsgruppe: Lone, Jesper og Christina.	
<b>Evt.</b>	<b>Øl festival på stadion den 1. juni 2024:</b>  Der er en arbejdsgruppe i gang med at lave en Ølgod bier fest. Håbet er at sælge mellem 500 og 600 billetter. Der skal trykkes på knappen i forhold til markedsføring, og findes flere bryggerier fra omkringliggende byer som kan hjælpe med at tiltrække flere gæster. Det bliver en rigtig god aktivitet for byen, som forhåbentlig år efter år kan blive større og større.  Vi håber rigtig mange vil bakke op se mere her: <a href="https://olgod.dk/id/14925/olgod-beer-festival">https://olgod.dk/id/14925/olgod-beer-festival</a>  <b>Handel lokalt:</b> I samarbejde med skolerne kan vi lave en handel lokal kampagne, hvor eleverne skal dekorere skilte. Der kåres vindere i alle klasser. Skiltene hænges op i lygtepælene. Der blev da en arbejdsgruppe bestående af: Jette og Trine vi drøfter det på næste møde.	

	<p>Hvilken plakat skal hænge i butikkerne på Søborg Hovedgade? Afgiv din stemme ved at kommentere på opslaget!</p>  <p>Plakaterne er en del af butikernes "Handl lokalt"-kampagne, og er designet af kommunens 7. klasser på GXU Jobsuseren</p> 	
<p>Næste møde</p>	<p><b>18. marts kl. 18.00-19.30 Indskolingen Skolegade 25, 6870 Ølgod</b></p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Velkomst præsentationsrunde.</li> <li>2. Gennemgang af det vi har sat igang. Strand, Skilte, Handel Lokalt, Walk of Fame, Vinsmagning, By kalender.</li> <li>3. Igangsættelse af nye ideer.</li> <li>4. Evt.</li> </ol>	
<p>Møder 2024</p>	<p>Møderne er aften mellem 18.00-19.30. Indskolingen Skolegade 25, 6870 Ølgod</p> <p>18.03 18.04 16.05 06.06 Juli ingen møde 27.08 19.09 17.10 14.11 December ingen møde</p>	

Venlig hilsen



---

Mikkel Niess  
Konsulent  
BIDdanmark